

Scandinavian Plast Design ApS

**Ydunsvej 2
4200 Slagelse**

CVR-nummer 36456809

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2021

Alex Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Scandinavian Plast Design ApS
Ydunsvej 2
4200 Slagelse

Telefon:	22677133
E-mail:	info@spdesign.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	36456809
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Alex Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været design og produktion af plastelementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat ikke haft succes med salgsindsatsen, som i 2020 yderligere har været præget af Covid-19 restriktioner, derfor har selskabet igen i år realiseret et underskud. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020 negativ med i alt 109 TDKK.

Selskabets ledelse forventer at øge salgsindsatsen i 2021 når det igen er muligt pga Covid-19, da der fortsat er flere tiltag på vej. Dermed forventer ledelsen at reetablere den tabte selskabskapital gennem ordinær drift indenfor en periode på 3-5 år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har fortsat positive forventninger til fremtiden, da der iværksættes nye tiltag, og da salget af produkterne har positiv respons. Der afventes nu blot, at Covid-19 restriktioner ophører.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-19.775	-24
Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.596	-15
Resultat før finansielle poster	-27.371	-39
Finansielle omkostninger	-19	0
Resultat før skat	-27.390	-39
Skat af årets resultat	6.026	9
Årets resultat	-21.364	-31
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-21.364	-31
Resultatdisponering i alt	-21.364	-31
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
	Materielle anlægsaktiver	0	8
	Anlægsaktiver i alt	0	8
	Varebeholdning	52.843	44
	Varebeholdninger	52.843	44
	Udsudte skatteaktiver	44.785	39
	Andre tilgodehavender	6.011	0
	Tilgodehavender	50.796	39
	Likvide beholdninger	0	6
	Omsætningsaktiver i alt	103.639	89
	Aktiver i alt	103.639	96

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-158.821	-137
	Egenkapital i alt	-108.821	-87
	Kreditinstitutter	351	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.109	176
	Kortfristede gældsforpligtelser	212.460	184
	Gældsforpligtelser i alt	212.460	184
	Passiver i alt	103.639	96
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	-137	-87
Årets resultat	0	-21	-21
Egenkapital ultimo	50	-159	-109

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
